Viana, 24 de junho de 2025.

De: Secretaria Legislativa
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 1435/2025
Proposição: Projeto de Lei Ordinária n° 82/2025

Autoria: Lucas Casagrande

Josué Enfermeiro - PP

Ementa: Denomina de “Unidade Básica de Saúde Fátima Maria Erlacher Mariano”, a
Unidade de Saúde localizada no Bairro Primavera, em Viana.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Analisar Proposição

Ação realizada: Analisado

Descrição:
Senhor Presidente,

Certifico que, após pesquisas junto aos sistemas disponíveis, não foi encontrado, no âmbito
municipal, Lei ou Proposição semelhante à matéria.

Não obstante, ressalto que a presente informação não substitui a reanálise pelos setores
competentes.

Segue para conhecimento e providências.

Respeitosamente,

Próxima Fase: Conhecer Proposição

Luiz Paulo Nascimento da Silva
Assistente Legislativo

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003200340036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003200340036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340030003200340036003A005400

Assinado eletronicamente por Luiz Paulo Nascimento da Silva em 24/06/2025 12:00

Checksum: D2B7B29973896A76B8A340FF3EA4222CD41D1CAEA8079D3F242B7249BF0FF200

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS